
ZARZĄDZENIE NR  24/2017 

BURMISTRZA MIŁAKOWA 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu świadczeń Socjalnych 

Urzędu Miejskiego w Miłakowie 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy o  zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych z dnia 4 marca 1994 r. (t.j Dz. U. z 2016 r. poz 800, 1984, 2255) 

 

Burmistrz Miłakowa 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1.  

 

Wprowadza się Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu 

Miejskiego w Miłakowie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Traci moc Regulamin Funduszu Świadczeń Socjalnych pracowników samorządowych Urzędu 

Miasta i Gminy Miłakowo, obowiązujący od dnia 3 czerwca 2013 r. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


